
Gemeente Nissewaard - harmonisatie  raadsbesluiten Mededingingswet

De raad der gemeente Nissewaard;

gelet op de Wet algemene regels herindeling en op de Mededingingswet;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 november 2016;

gehoord het advies van de commissie Bestuur van 1 november 2016;

besluit:

dat in Nissewaard:

1. De exploitatie van sportaccommodaties en;

2. De exploitatie van parkeergarages en –terreinen en;

3. De exploitatie van fietsenstallingen en;

4. De verhuur en ingebruikgeving van maatschappelijk vastgoed en;

5. De exploitatie van gemeentelijke begraafplaatsen

door de gemeente, plaatsvinden in het algemeen belang als bedoeld in artikel 25h van de Mededin-

gingswet.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Nissewaard   d.d. 9 november

2016.

de griffier,

S.J.M. Mackaij

de voorzitter,

M. Salet

Nr. 161231

GEMEENTEBLAD 18 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2016 nr. 161231 18 november 20161


